[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2024

     № 721
О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта,
предоставленного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVII летней межпоселенческой спартакиаде в д. Маракса Новоселовского сельского поселения, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2024 году

В соответствии с соглашением от 23.09.2024 № 154 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVII летней межпоселенческой спартакиаде в д. Маракса Новоселовского сельского поселения, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2024 году (далее по тексту — Соглашение), дополнительным соглашением от 26.09.2024 № 164/1 к соглашению от 23.09.2024 № 154 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVII летней межпоселенческой спартакиаде в д. Маракса Новоселовского сельского поселения, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2024 году,  постановлением Администрации Колпашевского района от 04.09.2024 № 771 «Об иных межбюджетных трансфертах на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVII летней межпоселенческой спартакиаде в д. Маракса Новоселовского сельского поселения, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2024 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что средства иного межбюджетного трансферта, предоставленного из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее – ИМБТ), в размере 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей 00 копеек направляются Администрации Колпашевского городского поселения на поощрение команды Колпашевского городского поселения, участвовавшей  в XVII летней межпоселенческой спартакиаде в д. Маракса Новоселовского сельского поселения.
2. Средства ИМБТ используются Администрацией Колпашевского городского поселения на улучшение спортивной материально-технической базы поселения.
3. Администрации Колпашевского городского поселения (Петровой Л.А.) обеспечить выполнение условий Соглашения в соответствии с законодательством РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд заключить муниципальные контракты на реализацию мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего постановления.
4. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Колпашевского городского поселения (Шандра О.Н.):
1)
обеспечить использование средств ИМБТ в соответствии с заключённым муниципальным контрактом не позднее 15 декабря 2024 года;
2)
совместно с главным специалистом по вопросам молодёжной политики и спорта Администрации Колпашевского городского поселения Петровой Л.А. предоставить отчёт об использовании средств ИМБТ, согласно приложению № 1 к Соглашению с приложением документов, подтверждающих  их целевое использование, в Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района в срок до 27 декабря 2024 года.
5. Обеспечить возврат остатка средств ИМБТ, неиспользованных по целевому назначению, в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок не позднее 22 декабря 2024 года.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
7. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	И.о.Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

Л.А.Петрова
5 28 26